Bu nedenle
"Hakkında heyet-i ithamiyeden tanzim ve ita olunan.."tutuklama kararının
suretleri yayımlanması amacıyla gazete idarehanelerine gönderilmiş ve "ol
babdaki evrak-ı ithamiye ve tefarruatının bera-yı muhakeme mahkeme-i
cinayete..." teslimi öngörülmüştür.12

Adalet Bakanının imzasını taşıyan bu belge 24 Mart 1317 (6 Nisan 1901)
tarihini taşımaktadır .Bu tarihten sonra bu gazete nüshalarının olmaması bize
bu olayın gazetenin kapanmasına neden olduğunu düşündürtmektedir.

Cemaleddin Ünlü'ye göre ise, "Küfi zade Asım Bey, Muzafferiddün Galip,
Mehmet İrfan Bey Jön Türk'lerden yana ya da Jön Türk yanlısı görülürler.